VIVOTEK AT-CAS-001 Boitier de caméra Speed Dome,
IP66, IK10, rail DIN

Numéro d'article 21.19.1713 VIVOT=K
Constructeur VIVOTEK

Référence constructeur AT-CAS-001

EAN (piece unique) 4712123675992

* Dimensions: 289 x 280 x 132 mm

* Prend en charge toutes les caméras VIVOTEK

* Compatible IP66

* Compatible IK10

* Protection contre les surtensions AC et PoE incluse

» Convient aux installations de caméras simples a étendues

Accessoires pris en charge
* Veuillez vous référer a la fiche technique du fabricant

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits Caméras de sécurité

Types de produits Boitiers de caméras vidéo

Couleur gris

Comprend Jeu de vis, borniers, connexion a vis PG, guide rapide, attaches

de cable et autres accessoires de montage
Utilisation extérieure oui

Hauteur 132 mm



Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

280 mm
289 mm
3.27 kg
240 mm
370 mm
480 mm

5.09 kg



